
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	21	–	25.	10.	2019

380

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2, 27/08 – odločba US, 
76/08, 100/08 – odločba US, 79/09, 14/10 – odločba US in 
51/10) ter 16. člena Statuta Občine Starše – UPB1 ( MUV, št. 
1/17 in spremembe in 35/17) ter na podlagi 245. člena Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) je Občinski svet 
Občine Starše na 8. redni seji 17. oktobra 2019 sprejel

S K L E P
o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena v občini Starše

I.
Pri nepremičninah s parc. št. 1428/11 in 1429/9, obe k.o. 713 

– Zlatoličje polju, vse last Občine Starše, se vzpostavi status gra-
jenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Navedeni nepremičnini pridobita status javnega dobra z ugo-

tovitveno odločbo, ki jo izda po uradni dolžnosti občinska upra-
va. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje pristojnemu ze-
mljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev, kjer se pri nepremičninah s 
parc. št. 1428/11 in 1429/9, obe k.o. 713 – Zlatoličje vpiše status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-3/2019 Župan Občine Starše
Datum: 17. oktober 2019 Kirbiš Bojan, s.r.


